
Tielens Maxine

Leurs Lopke

Witters Valerie

Put Yana

Patronoudis Hannah

Steyvers Laura

Stegen Phaedra

Feytongs Inès

5012

5069

5057

5069

5069

5087

5069

5035

T.C. WINTERS

TENNIS- & PA

TC O - TC IRI

TENNIS- & PA

TENNIS- & PA

TENNIS- & PA

TENNIS- & PA

TENKIE PARK

2073602

0823059

0553469

2287424

2075404

0845130

0738162

2196133

10

3

5

3

3

3

3

3

1

 

3

 

 

 

 

 

Henkens Sien

Heynen Laura

Vandendries Gwenny

Wouters Sofie

Van Den Broek Lisa

Knoops Charlotte

Vanhoef Ans

Houben Sophie

5069

5027

5069

5009

5105

5069

5068

5069

TENNIS- & PA

TC  MAASEIK

TENNIS- & PA

KTC RAPID  W

TENNISCLUB

TENNIS- & PA

TENNIS CLUB

TENNIS- & PA

0868719

0889202

2250240

2254885

0704342

0861433

2298477

0797634

5

3

3

5

3

5

3

5
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Tielens Maxine

Witters Valerie

Patronoudis Hannah

Stegen Phaedra

Heynen Laura

Wouters Sofie

Steyvers Laura

Feytongs Inès

6/4 - 5/7 - 6/3

6/2 - 6/1

6/3 - 6/1

6/1 - 6/0

6/0 - 6/1

6/0 - 6/0

6/0 - 6/1

4/6 - 7/6 (3) - 6/0

Tielens Maxine

Steyvers Laura

Wouters Sofie

Stegen Phaedra

4/6 - 7/6 (6) - 6/2

6/1 - 6/0

7/6 (3) - 0/6 - 6/4

6/3 - 6/1

Wouters Sofie

Steyvers Laura

6/4 - 3/6 - 6/3

6/3 - 6/3

Steyvers Laura

6/2 - 6/0

1/
Club : 5069 TENNIS- & PADELCLUB AS  Wedstrijdleider : 0211307 Meermans Jean
Tornooi : 202250692 Open tornooi TC As + HBVL Jeugdsterrencircuit van 08/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : ENKEL DAMES 5 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


